

۱۱۵/۵۰۰۲
۲۴۳۴۱
۱۴۱۵
۱۴۱۵
۱۴۱۵

بسمه تعالی

پیشگفتار

سرشماری عمومی نفوس و مسکن در ایران به موجب قانون، هر ۱۰ سال یکبار توسط مرکز آمار ایران انجام می‌شود. تاکنون چهار سرشماری عمومی نفوس و مسکن در سالهای ۱۳۳۵، ۱۳۴۵، ۱۳۵۵ و ۱۳۶۵ به مرحله اجرا درآمده است. نخستین سرشماری، توسط اداره کل آمار عمومی، و سرشماریهای بعدی، توسط مرکز آمار ایران انجام گرفته است. سرشماری سال ۱۳۶۵، اولین سرشماری در نظام جمهوری اسلامی ایران است که علی‌رغم جنگ تحمیلی، محاصره اقتصادی و مزیقه‌های ناشی از هر یک، به حول و قوه الهی مطابق برنامه پیش‌بینی شده به نحو مطلوب به انجام رسید. سرشماری عمومی نفوس و مسکن، مناسبترین ابزار برنامه‌ریزیهای توسعه اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی در کشور است که با ارائه آمار و اطلاعات درست، رهنمودهای لازم برای رسیدن به اهداف برنامه‌ریزیهای کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت را در اختیار سیاست‌گذاران، مسئولان و برنامه‌ریزان کشور قرار می‌دهد.

وسعت و عظمت کار سرشماری، مرکز آمار ایران را بر آن داشت که از نیمه دوم سال ۱۳۶۱ با برنامه‌ریزیهای دقیق، فعالیت مستمر و پیگیری را برای تهیه مقدمات سرشماری عمومی نفوس و مسکن آغاز کند. اولین قدم در این زمینه، شناخت نیازهای اساسی دستگاههای مسئول کشور بود که بر آن اساس، طرح مقدماتی سرشماری تهیه شد و به طور آزمایشی در مناطق شهری و روستایی سه شهرستان آستانه شرفیه از استان گیلان، سراوان از استان سیستان و بلوچستان و شادگان از استان خوزستان و نیز در چند حوزه نمونه در هر یک از استانهای دیگر به مرحله اجرا درآمد. با استفاده از نتایج حاصل از آزمایش سرشماری، پرسشنامهها، فرمها و دستورالعملهای فنی و اجرایی مورد تجدید نظر قرار گرفت و بر آن اساس، طرح نهایی سرشماری تهیه و آماده اجرا شد. عملیات اجرایی سرشماری به طور همزمان در تمام نقاط کشور از تاریخ ۱۶ تا ۳۰ مهرماه سال ۱۳۶۵ انجام شد. در این مرحله، سازمان برنامه و بودجه استانها، مراکز تربیت معلم و سایر سازمانها و موسسات دولتی و همچنین نهادهای انقلاب اسلامی، همکاریهای ارزنده‌ای با مرکز آمار ایران داشتند و مردم فداکار ایران نیز با همیاری و مساعدت خود، امکان اجرای موفقیت آمیز سرشماری را فراهم آوردند.

پرسشنامههایی که در جریان اجرای سرشماری تکمیل شده است، حجم عظیمی از اطلاعات آماری را در بر دارد که در جداول متعدد، برای یک از سطوح جغرافیایی، قابل استخراج و ارائه است. برخی از این اطلاعات در قالب نشریات نتایج سرشماری ارائه می‌شود و سایر اطلاعات در صورت نیاز و برحسب مورد، در اختیار استفاده‌کنندگان قرار خواهد گرفت.

فرهنگ آبادیهای شهرستان ، یکی از مجموعه نشریات نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن است که در ۱۹۵ جلد برای ۱۹۵ شهرستان (بر اساس تقسیمات کشوری در زمان سرشماری) منتشر می شود . در هر یک از این نشریات ، ۳۹ خصوصیت عمده جمعیتی ، اجتماعی ، اقتصادی و فرهنگی برای هر یک از آبادیهای دارای سکنه و نیز جدولی در مورد آبادیهای خالی از سکنه شهرستان به تفکیک بخش و دهستان ارائه شده است . همچنین این نشریات شامل نقشه کشور (که نشان دهنده موقعیت شهرستان در داخل استان است) ، نقشه شهرستان (به تفکیک بخش و دهستان ، و موقعیت مراکز بخش ، نقاط شهری و آبادیهای دارای ۲۰۰۰ نفر جمعیت و بیشتر) و نقشه های مربوط به بخش یا بخشهای شهرستان (به تفکیک دهستان و آبادیهای دارای ۲۰ خانوار و بیشتر) است .

لازم به یادآوری است ، نقشه شهرستانها که موقعیت کلیه آبادیها (دارای سکنه و خالی از سکنه) روی آن مشخص شده ، در مرکز آمار ایران موجود و قابل ارائه به استفاده کنندگان است .

امید است این مجموعه از نشریات نتایج سرشماری بتواند اطلاعات لازم برای شناخت اوضاع اجتماعی و اقتصادی آبادیهای کشور را در اختیار تصمیم گیران ، برنامه ریزان و پژوهشگران قرار دهد .

مرکز آمار ایران

فهرست مندرجات فرهنگ آبادیهای شهرستان دلیجان

صفحه

عنوان

تعاریف و مفاهیم مورد استفاده در سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۶۵ (ویژه فرهنگ آبادیها)

یک	جمعیت (جامعه مورد سرشماری)
یک	خانوار
دو	اقامتگاه معمولی
دو	شهر (نقطه شهری)
دو	آبادی (نقطه روستایی)
دو	جمعیت ساکن در نقاط شهری
دو	جمعیت ساکن در نقاط روستایی
دو	سن
دو	مهاجران وارد شده
دو	محل تولد
دو	باسواد*
سه	کار
سه	وضع فعالیت در ۷ روز گذشته

مفاهیم به کار رفته در این نشریه

چهار	نسبت جنسی
چهار	گروههای عمده سنی
چهار	نسبت باسوادی

ویژگیهای عمده نقاط روستایی شهرستان

۱	جمعیت
۳	خانوار
۳	مهاجرت
۴	سواد
۵	وضع فعالیت
۷	نقشه تقسیمات کشوری جمهوری اسلامی ایران به تفکیک استان : ۱۳۶۵
۸	نقشه شهرستان به تفکیک بخش و دهستان

نقشه روستایی بخش مرکزی شهرستان دلپجان از استان مرکزی ۹

جداول

خصوصیات اجتماعی - اقتصادی آبادیهای دارای سکنه شهرستان ۱۰

نوع راه و فعالیت کشاورزی آبادیهای خالی از سکنه شهرستان ۱۶

پیوستها

فرم ۳- (پرسشنامه آبادی)

فهرست مجموعه نشریات فرهنگ آبادیهای کشور براساس نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۶۵

H A
۴۳۱۰/۱۳
۱۳۶۵
۱۳۶۵

تعاریف و مفاهیم مورد استفاده در سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۶۵ (ویژه فرهنگ آبادیها)

جمعیت (جامعه مورد سرشماری)

اعضای همه خانوارهای معمولی ساکن و دستجمعی که اقامتگاه معمولی آنان در زمان سرشماری در ایران قرار دارد و نیز اعضای کلیه خانوارهای معمولی غیر ساکن کشور، جامعه مورد سرشماری را تشکیل می‌دهند. اعضای هیئتهای سیاسی و سفارتخانه‌های خارجی در ایران و افراد خانواده آنان جزو جامعه مورد سرشماری محسوب نمی‌شوند، اما ایرانیان عضو هیئتهای سیاسی و سفارتخانه‌های ایران در خارج از کشور و افراد خانواده آنان، جزو جامعه مورد سرشماری به حساب می‌آیند.

خانوار

خانوار از چند نفر تشکیل می‌شود که با هم در یک اقامتگاه زندگی می‌کنند، با یکدیگر هم‌خرج هستند و معمولاً با هم غذا می‌خورند. فردی که به تنهایی زندگی می‌کند نیز، خانوار تلقی می‌شود. خانوار معمولی؛ خانوار با تعریف فوق، اکثر افراد کشور را در بر می‌گیرد و به همین دلیل این‌گونه خانوارها، "خانوار معمولی" نیز نامیده می‌شود.

خانوار معمولی ساکن؛ خانواری که در اقامتگاه ثابت سکونت دارد، "خانوار معمولی ساکن" نامیده می‌شود. خانوار معمولی غیر ساکن؛ خانواری که در زمان سرشماری در اقامتگاه ثابتی سکونت ندارد، "خانوار معمولی غیر ساکن" نامیده می‌شود. این دسته از خانوارها شامل سه گروه زیر است:

- ۱- خانوارهایی که در زمان سرشماری در کوچ به سر می‌برند و یا در خارج شهرها و آبادیها در زیر چادر زندگی می‌کنند.
 - ۲- خانوارهایی که در محل زندگی ثابتی زندگی نمی‌کنند و به‌طور مداوم محل زندگی خود را تغییر می‌دهند، مانند کولیها.
 - ۳- خانوارهایی که محل زندگی مشخص ندارند و شبها معمولاً در پارکها، خرابه‌ها، زیرپلها و... بیتوته می‌کنند.
- خانوار دستجمعی؛ مجموعه افرادی که به دلیل داشتن هدف یا ویژگیهای مشترک مانند تحصیل، بیماری روانی و... با هم در یک موسسه از قبیل خوابگاه دانشجویی، آسایشگاه روانی و... زندگی می‌کنند، یک خانوار دستجمعی به حساب می‌آیند. در این سرشماری، افرادی که در ندامتگاهها، بازداشتگاهها و مراکز مشابه نگهداری می‌شوند و نیز افرادی که در سربازخانه‌ها، پادگانها، پاسگاهها، پایگاهها، یا اردوگاههای نظامی و انتظامی به‌طور جمعی به سر می‌برند و همچنین دانش‌آموزان و دانشجویان موسسات آموزشی نیروهای نظامی و انتظامی، به عنوان اعضای خانوار دستجمعی مورد سرشماری قرار نمی‌گیرند. این گونه افراد همراه با سایر اعضای خانوار معمولی خود سرشماری می‌شوند.

۱۳۶۵

اقامتگاه معمولی

اقامتگاه معمولی خانوار، محلی است که خانوار در زمان سرشماری در آنجا زندگی می‌کند، مشروط بر اینکه اقامتگاه دیگری نداشته باشد. اقامتگاه معمولی خانواری که در زمان سرشماری بیش از یک اقامتگاه دارد، محلی است که بیشترین مدت سال را در آنجا به سر می‌برد.

شهر (نقطه شهری)

منظور از شهر، هر یک از نقاطی است که دارای شهرداری باشد.

آبادی (نقطه روستایی)

آبادی به مجموعه یک یا چند مکان و اراضی به هم پیوسته (اعم از کشاورزی و غیرکشاورزی) گفته می‌شود که خارج از محدوده شهرها واقع شده و دارای محدوده ثبتی یا عرفی مستقل باشد. اگر آبادی در زمان سرشماری، محل سکونت خانوار یا خانوارهایی باشد، "دارای سکنه" و در غیر این صورت، "خالی از سکنه" تلقی می‌شود.

جمعیت ساکن در نقاط شهری

منظور از جمعیت ساکن در نقاط شهری در هر یک از محدوده‌های بخش، شهرستان، استان یا کشور، جمعیت کلیه شهرهایی است که در همان محدوده قرار دارد و جمعیت هر شهر عبارت است از مجموع تعداد اعضای همه خانوارهای معمولی ساکن و دستجمعی که اقامتگاه معمولی آنها در زمان سرشماری در آن شهر واقع است.

جمعیت ساکن در نقاط روستایی

منظور از جمعیت ساکن در نقاط روستایی در هر یک از محدوده‌های دهستان، بخش، شهرستان، استان یا کشور، جمعیت کلیه آبادیهایی است که در همان محدوده قرار دارد و جمعیت هر آبادی عبارت است از مجموع تعداد اعضای همه خانوارهای معمولی ساکن و دستجمعی که اقامتگاه معمولی آنها در زمان سرشماری در آن آبادی واقع است.

سن

منظور از سن، تعداد سالهای کاملی است که از زمان تولد فرد گذشته است.

مهاجران وارد شده

در هر شهر یا آبادی، آن دسته از اعضای خانوارهای معمولی ساکن و دستجمعی که متولد آنجا نباشند، مهاجر شناخته می‌شوند.

محل تولد

منظور از محل تولد، آبادی یا شهری است که در زمان تولد فرد، اقامتگاه معمولی مادر او بوده است.

باسواد

کسانی که می‌توانند به فارسی یا هر زبان دیگری متن ساده‌ای را بخوانند و بنویسند، خواه مدرک رسمی داشته یا نداشته باشند، باسواد تلقی می‌شوند. همه محصلان از جمله نواآموزان سال اول ابتدایی و سوادآموزان نهضت سوادآموزی نیز باسواد به حساب می‌آیند.

کار، هر فعالیت فکری یا بدنی است که قانوناً " مجاز باشد و به منظور کسب درآمد (نقدی، غیرنقدی) صورت گیرد .

وضع فعالیت در ۷ روز گذشته

در این سرشماری، وضع فعالیت افراد در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری مورد نظر است. هر یک از افراد از این نظر و با توجه به تعریف کار، در یکی از گروههای زیر قرار می‌گیرند:

شاغل: افراد زیر شاغل به حساب می‌آیند:

— کسانی که دارای شغلی هستند، اعم از اینکه در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری کار کرده و یا به عللی از قبیل مرخصی، بیماری، تعطیل موقت محل کار و... کار نکرده‌اند و پس از رفع علت به کار خود ادامه خواهند داد.

— کسانی که شغل مستمر نداشته ولی در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری، حداقل دو روز کار کرده‌اند.

— کسانی که تحت عنوان کارآموز در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری به کار اشتغال داشته‌اند.

— کسانی که دارای شغلی هستند، ولی در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری به اقتضای فصل و ماهیت فصلی کار خود، کار نکرده‌اند (بیکاران فصلی)، مشروط بر آنکه در جستجوی کار دیگری هم نباشند.

— افرادی که به انجام خدمت وظیفه عمومی مشغول هستند.

— کسانی که در حال گذراندن دوره‌های آموزشی در دانشکده‌ها و آموزشگاههای مربوط به نیروهای نظامی و انتظامی هستند.

بیکار (جویای کار): کسانی که شاغل به حساب نمی‌آیند و در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری در جستجوی کار بوده‌اند، بیکار (جویای کار) تلقی می‌شوند.

محصل: کسانی که شاغل، بیکار (جویای کار) محسوب نمی‌شوند و در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری در حال تحصیل بوده‌اند، محصل به حساب می‌آیند.

خانه‌دار: خانه‌دار به کسانی گفته می‌شود که شاغل، بیکار (جویای کار) و محصل به حساب نمی‌آیند و بنا بر اظهار پاسخگو، در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری به خانه‌داری مشغول بوده‌اند.

دارای درآمد بدون کار: کسانی که شاغل، بیکار (جویای کار) محصل و خانه‌دار محسوب نمی‌شوند و درآمدهای مستمری مانند حقوق بازنشستگی، حقوق وظیفه، درآمد املاک و مستغلات، سود سهام و... دارند، دارای درآمد بدون کار محسوب می‌شوند.

سایر: کسانی که از نظر وضع فعالیت در ۷ روز پیش از مراجعه مامور سرشماری، در هیچ یک از گروههای بالا قابل طبقه‌بندی نیستند، در گروه سایر قرار می‌گیرند.

مفاهیم به کار رفته در این نشریه

نسبت جنسی

نسبت تعداد مردان به زنان یا زنان به مردان ، نسبت جنسی نامیده می‌شود . معمولاً " در این مورد نسبت تعداد مردان به زنان را محاسبه می‌کنند و به صورت درصد ارائه می‌دهند . یعنی اگر M تعداد مردان و F تعداد زنان در یک منطقه جغرافیایی باشد ، نسبت جنسی در آن منطقه عبارت خواهد بود از :

$$\text{نسبت جنسی} = \frac{M}{F} \times 100$$

گروههای عمده سنی

در مجموعه نشریات نتایج سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال ۱۳۶۵ ، علاوه بر سنین منفرد و گروههای سنی منظم (۵ ساله و ۱۰ ساله) ، طبقه‌بندی سنی دیگری نیز برای جمعیت در نظر گرفته شده است که هر طبقه آن ، یک گروه عمده سنی نامیده می‌شود و عبارت است از :

افراد ۱ - ۵ ساله : نوباوگان

افراد ۶ - ۱۰ ساله : کودکان

افراد ۱۱ - ۱۴ ساله : نوجوانان

افراد ۱۵ - ۲۴ ساله : جوانان

افراد ۲۵ - ۶۴ ساله : میانسالان

افراد ۶۵ ساله و بیشتر: بزرگسالان

افرادی که سن آنان معلوم نبوده و یا امکان انتساب آنان به یکی از گروههای سنی وجود نداشته است ، در گروه " سن نامشخص" منظور شده است .

نسبت باسوادی

این نسبت در هر جامعه از تقسیم تعداد افراد با سواد در یک سن یا گروه سنی معین به جمعیت آن سن یا گروه سنی به دست می‌آید و معمولاً " به صورت " درصد " بیان می‌شود .

ویژگیهای عمده نقاط روستایی شهرستان دلپجان

دلپجان یکی از شهرستانهای استان مرکزی است که در جنوب شرقی این استان واقع شده و مرکز آن شهر دلپجان است. این شهرستان دارای ۲ شهر دلپجان و نراق است. همچنین شهرستان دلپجان به ۱ بخش شامل ۵ دهستان تقسیم شده و متشکل از ۹۵ آبادی دارای سکنه و ۱۹۹ آبادی خالی از سکنه است.

جمعیت

در سرشماری عمومی نفوس و مسکن مهرماه ۱۳۶۵، شهرستان دلپجان دارای ۳۳۸۱۷ نفر جمعیت بوده است. از این تعداد، ۱۹۹۲۳ نفر ساکن در نقاط شهری و ۱۳۸۸۲ نفر ساکن در نقاط روستایی و بقیه غیر ساکن بودمانند.

جدول ۱- تعداد آبادیهای دارای سکنه شهرستان بر حسب بخش، به تفکیک طبقات عمیسی

بخش	جمع	۱ تا ۲۴ نفر	۲۵ تا ۴۹ نفر	۵۰ تا ۹۹ نفر	۱۰۰ تا ۲۴۹ نفر	۲۵۰ تا ۴۹۹ نفر	۵۰۰ تا ۹۹۹ نفر	۱۰۰۰ تا ۲۴۹۹ نفر	۲۵۰۰ تا ۴۹۹۹ نفر	۵۰۰۰ نفر و بیشتر
شهرستان دلپجان	۹۵	۵۷	۹	۰	۱۲	۸	۶	۲	۰	۰
مرکزی	۹۵	۵۷	۹	۰	۱۲	۸	۶	۲	۰	۰

از جمعیت نقاط روستایی این شهرستان، ۶۹۶۵ نفر را مردان و ۶۹۱۷ نفر را زنان تشکیل می‌دهند. نسبت جنسی در این جمعیت نشان می‌دهد که در مقابل هر ۱۰۰ نفر زن، ۱۰۱ نفر مرد وجود دارد. این نسبت در بین اطفال کمتر از یکساله ۱۰۴ و در بین افراد ۶۵ ساله و بیشتر ۱۰۷ است. پایینترین نسبت جنسی به گروه سنی میانسالان (۲۵ - ۶۴ ساله) و بالاترین نسبت، به گروه سنی جوانان (۱۵ - ۲۴ ساله) تعلق دارد.

جدول ۲ جمعیت نقاط روستایی شهرستان برنج بخش و گروه‌های عمده سنی، به تفکیک جنس

نبت سنی	زن	مرد	مردودن		گروه‌های عمده سنی
			درصد	تعداد	
۱۰۱	۶۹۱۷	۶۹۶۵	۱۰۰/۰۰	۱۲۸۸۲	شهرستان دلیجان
۱۰۴	۱۹۳	۲۰۱	۲/۸۴	۳۹۴	اطفال / کمتر از یکساله /
۱۰۶	۹۲۴	۹۷۸	۱۳/۷۰	۱۹۰۲	نوباوگان / ۱-۵ ساله /
۱۰۰	۸۳۳	۸۳۱	۱۱/۹۹	۱۶۶۴	کودکان / ۶-۱۰ ساله /
۱۰۲	۶۶۴	۶۷۸	۹/۶۷	۱۳۴۲	نوجوانان / ۱۱-۱۴ ساله /
۱۱۶	۱۲۶۶	۱۴۶۴	۱۹/۶۷	۲۷۳۰	جوانان / ۱۵-۲۴ ساله /
۹۰	۲۵۶۹	۲۳۰۹	۳۵/۱۴	۴۸۷۸	میانسالان / ۲۵-۶۴ ساله /
۱۰۷	۴۶۸	۵۰۲	۶/۹۹	۹۷۰	بزرگسالان / ۶۵ ساله و بیشتر /
•	۰	۲	۰/۰۱	۲	نامشخص
۱۰۱	۶۹۱۷	۶۹۶۵	۱۰۰/۰۰	۱۲۸۸۲	بخش مرکزی
۱۰۴	۱۹۳	۲۰۱	۲/۸۴	۳۹۴	اطفال / کمتر از یکساله /
۱۰۶	۹۲۴	۹۷۸	۱۳/۷۰	۱۹۰۲	نوباوگان / ۱-۵ ساله /
۱۰۰	۸۳۳	۸۳۱	۱۱/۹۹	۱۶۶۴	کودکان / ۶-۱۰ ساله /
۱۰۲	۶۶۴	۶۷۸	۹/۶۷	۱۳۴۲	نوجوانان / ۱۱-۱۴ ساله /
۱۱۶	۱۲۶۶	۱۴۶۴	۱۹/۶۷	۲۷۳۰	جوانان / ۱۵-۲۴ ساله /
۹۰	۲۵۶۹	۲۳۰۹	۳۵/۱۴	۴۸۷۸	میانسالان / ۲۵-۶۴ ساله /
۱۰۷	۴۶۸	۵۰۲	۶/۹۹	۹۷۰	بزرگسالان / ۶۵ ساله و بیشتر /
•	۰	۲	۰/۰۱	۲	نامشخص

• محاسبه مفهوم ندارد

خانوار

در سرشماری مهرماه ۱۳۶۵، شهرستان دلیجان دارای ۷۷۹۱ خانوار بوده است. از این تعداد، ۴۳۷۳ خانوار ساکن در نقاط شهری و ۳۴۱۶ خانوار ساکن در نقاط روستایی و بقیه غیر ساکن بودمانند.

جدول ۳- تعداد آبادیهایی دارای سکن شهرستان بر حسب بخش، به تفکیک گروه بندی تعداد خانوار

بخش	جمع	۱ تا ۴ خانوار	۵ تا ۶ خانوار	۱ تا ۱۹ خانوار	۲۰ تا ۲۹ خانوار	۳۰ تا ۴۹ خانوار	۵۰ تا ۹۹ خانوار	۱۰۰ تا ۱۹۹ خانوار	۲۰۰ تا ۴۹۹ خانوار	۵۰۰ تا ۹۹۹ خانوار	۱۰۰۰ خانوار و بیشتر
شهرستان دلیجان	۹۵	۵۲	۱۳	۱	۱۰	۵	۹	۵	۰	۰	۰
بخش مرکزی	۹۵	۵۲	۱۳	۱	۱۰	۵	۹	۵	۰	۰	۰

متوسط تعداد افراد در خانوارهای معمولی ساکن نقاط روستایی این شهرستان، ۴/۱ نفر است. بیشترین تعداد خانوار، مربوط به خانوارهای ۲ نفره و کمترین آن مربوط به خانوارهای ۱۰ نفره و بیشتر است.

جدول ۴- خانوارهای معمولی ساکن نقاط روستایی شهرستان بر حسب بخش، به تفکیک تعداد افراد در خانوار

بخش	جمع	۱ نفر	۲ نفر	۳ نفر	۴ نفر	۵ نفر	۶ نفر	۷ نفر	۸ نفر	۹ نفر	۱۰ نفر و بیشتر
شهرستان دلیجان	۳۴۱۶	۴۲۶	۷۰۵	۴۹۴	۴۲۶	۲۹۰	۲۸۹	۲۶۵	۱۶۹	۱۰۱	۴۱
بخش مرکزی	۳۴۱۶	۴۲۶	۷۰۵	۴۹۴	۴۲۶	۲۹۰	۲۸۹	۲۶۵	۱۶۹	۱۰۱	۴۱

مهاجرت

در سرشماری عمومی نفوس و مسکن مهرماه ۱۳۶۵، ۸۸/۲ درصد از جمعیت نقاط روستایی شهرستان دلیجان در همان آبادی که در زمان سرشماری اقامت داشتند متولد شدهاند. مقایسه محل تولد افراد با محلی که در زمان سرشماری در آنجا اقامت داشتند نشان میدهد که ۶/۲ درصد جمعیت نقاط روستایی این شهرستان از آبادی به آبادی و ۳/۱ درصد از شهر به آبادی، در طول زندگی شان مهاجرت کردهاند.

جدول ۵- جمعیت نقاط روستایی شهرستان بروجردهای عمده شنی، به تفکیک محل تولد

اطارنده	تولد در جای دیگر			تولد در آبادی محل اقامت	جمع	گروههای عمده شنی
	خارج کشور	شهر	آبادی			
۱۱۹	۲۲۰	۴۲۸	۸۶۲	۱۲۲۴۳	۱۳۸۸۲	شهرستان دلیجان
۹	۲	۸	۱	۳۷۴	۳۹۴	اطفال / کمتر از یکساله /
۳۶	۱۵	۴۲	۲۶	۱۷۸۳	۱۹۰۲	نوباوگان / ۱-۵ ساله /
۱۵	۱۷	۶۵	۲۸	۱۵۳۹	۱۶۶۴	کودکان / ۶-۱۰ ساله /
۷	۱۰	۳۷	۳۵	۱۲۵۲	۱۳۴۲	نوجوانان / ۱۱-۱۴ ساله /
۲۲	۹۲	۱۱۹	۱۴۴	۲۳۵۳	۲۷۳۰	چویشان / ۱۵-۲۴ ساله /
۲۵	۸۹	۱۳۶	۵۳۴	۴۰۹۴	۴۸۷۸	میانسالان / ۲۵-۶۴ ساله /
۵	۴	۲۱	۹۴	۸۴۶	۹۷۰	بزرگسالان / ۶۵ ساله و بیشتر /
۰	۱	۰	۰	۱	۲	نامشخص

سواد

در سرشماری مهرماه ۱۳۶۵ شهرستان دلیجان ، از ۱۱۵۸۶ نفر جمعیت ۶ ساله و بیشتر نقاط روستایی این شهرستان ، ۵۸/۸ درصد باسواد بودمانند . نسبت باسواد در این جمعیت برای مردان ، ۷۰/۳ درصد و برای زنان ، ۴۷/۴ درصد بوده است . این نسبت برای افراد لازمالتعلیم (۶- ۱۴ ساله) ، ۹۵/۶ درصد و برای افراد ۱۵ ساله و بیشتر ، ۴۶/۰ درصد بوده است .

جدول ۶- درصد باسوادان بی سوادان و جمعیت ۶ ساله و بیشتر نقاط روستایی شهرستان بروجردهای عمده شنی به تفکیک جنس

اطارنده	بی سواد		باسواد		جمع	گروههای عمده شنی
	زن	مرد	زن	مرد		
۰/۲۵	۵۲/۲۹	۲۹/۵۰	۴۷/۴۳	۷۰/۲۷	۱۰۰/۰۰	شهرستان دلیجان
۰/۷۲	۴/۲۰	۲/۲۹	۹۴/۹۶	۹۷/۹۱	۱۰۰/۰۰	کودکان / ۶- ۱۰ ساله /
۰/۰۷	۶/۴۸	۳/۳۹	۹۳/۵۲	۹۶/۴۶	۱۰۰/۰۰	نوجوانان / ۱۱-۱۴ ساله /
۰/۱۵	۲۱/۰۱	۱۰/۲۵	۷۸/۹۱	۸۹/۵۵	۱۰۰/۰۰	چویشان / ۱۵-۲۴ ساله /
۰/۱۸	۸۷/۰۸	۴۸/۷۷	۱۲/۶۹	۵۱/۱۰	۱۰۰/۰۰	میانسالان / ۲۵-۶۴ ساله /
۰/۳۱	۹۶/۵۸	۷۷/۲۹	۲/۹۹	۲۲/۵۱	۱۰۰/۰۰	بزرگسالان / ۶۵ ساله و بیشتر /

جدول ۶- درمیدلوادان بی سوادان جمعیت ۶ ساله بیشتر نقاط روستایی شهرستان بر حسب بخش و گروه های سنی (تفکیک جنس و دنباله)

انوار شده	بی سواد		با سواد		جمع	گروه های سنی
	زن	مرد	زن	مرد		
۰/۲۵	۵۲/۲۹	۲۹/۵۰	۴۷/۴۳	۷۰/۲۷	۱۰۰/۰۰	ببخش مرکزی
۰/۷۲	۴/۲۰	۲/۲۹	۹۴/۹۶	۹۷/۱۱	۱۰۰/۰۰	کودکان ۶-۱۰ ساله /
۰/۰۷	۶/۴۸	۲/۲۹	۹۳/۵۲	۹۶/۴۶	۱۰۰/۰۰	نوجوانان ۱۱-۱۴ ساله /
۰/۱۵	۲۱/۰۱	۱۰/۲۵	۷۸/۹۱	۸۹/۵۵	۱۰۰/۰۰	جوانان ۱۵-۲۴ ساله /
۰/۱۸	۸۷/۰۸	۴۸/۷۷	۱۲/۶۹	۵۱/۱۰	۱۰۰/۰۰	میانسالان ۲۵-۶۴ ساله /
۰/۲۱	۹۶/۵۸	۷۷/۲۹	۲/۹۹	۲۲/۵۱	۱۰۰/۰۰	بزرگسالان ۶۵ ساله و بیشتر /

وضع فعالیت

در سرشماری مهرماه ۱۳۶۵ ، ۴۳/۰ درصد جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر نقاط روستایی شهرستان دلیجان را افراد شاغل و بیکار (جوهای کار) تشکیل می دادند ، نسبت افراد شاغل به جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر در نقاط روستایی این شهرستان ، ۴۰/۷ درصد بوده است . این نسبت برای مردان ، ۶۹/۵ درصد و برای زنان ، ۱۱/۹ درصد بوده است .

جدول ۷- جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر نقاط روستایی شهرستان بر حسب بخش و وضع فعالیت ، تفکیک جنس

وضع فعالیت	مرد		زن		جمع	وضع فعالیت
	تعداد	درصد	تعداد	درصد		
شهرستان دلیجان	۱۰۲۵۰	۱۰۰/۰۰	۵۱۲۲	۱۰۰/۰۰	۵۱۲۸	۱۰۰/۰۰
شاغل	۴۱۷۱	۴۰/۶۹	۲۵۶۱	۶۹/۵۲	۶۱۰	۱۱/۹۰
بیکار / جوهای کار /	۲۴۱	۲/۳۵	۲۲۸	۴/۴۵	۱۳	۰/۲۵
محصل	۱۴۰۱	۱۳/۶۷	۱۰۰۸	۱۹/۶۸	۳۹۳	۷/۶۶
خانه دار	۲۵۷۳	۲۴/۸۶	۱۱	۰/۲۱	۲۵۶۲	۶۹/۴۶
دار ای در آمد بدون کار	۱۰۲	۱/۰۰	۶۵	۱/۲۷	۲۷	۰/۷۲
سایر	۶۹۶	۶/۷۹	۲۲۲	۴/۳۲	۴۷۴	۹/۲۴
انوار شده	۶۶	۰/۶۴	۲۷	۰/۵۳	۳۹	۰/۷۶

جدول ۷- جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر نقاط روستایی شهرستان بر حسب جنس و وضع فعالیت، به تفکیک جنس (زن/مرد)

زن		مرد		مرد و زن		وضع فعالیت
درصد	تعداد	درصد	تعداد	درصد	تعداد	
۱۰۰/۱۰۰	۵۱۲۸	۱۰۰/۱۰۰	۵۱۲۲	۱۰۰/۱۰۰	۱۰۲۵۰	بخش مرکزی
۱۱/۹۰	۶۱۰	۶۹/۵۲	۳۵۶۱	۴۰/۶۹	۴۱۷۱	شاغل
۰/۲۵	۱۳	۴/۴۵	۲۲۸	۲/۲۵	۲۴۱	بیکار/جویای کار/
۷/۶۶	۳۹۳	۱۹/۶۸	۱۰۰۸	۱۲/۶۷	۱۴۰۱	محصل
۶۹/۴۶	۳۵۶۲	۰/۲۱	۱۱	۳۴/۸۶	۳۵۷۳	خانه دار
۰/۷۲	۳۷	۱/۲۷	۶۵	۱/۰۰	۱۰۲	دارای درآمد بدون کار
۹/۲۴	۴۷۴	۴/۳۳	۲۲۲	۶/۷۹	۶۹۶	سایر
۰/۷۶	۳۹	۰/۵۲	۲۷	۰/۶۴	۶۶	اظهار نشده

شماره ردیف آبادی	آبادی	کد آبادی	نوع راه آبادی (کد)	تعداد خانوار	کل جمعیت	جمعیت عمال بیشتر	جمعیت باسواد	جمعیت ناخواندگان	فعالیت کشاورزی						
									زراعت	باغداری	دامداری دامپروری	پرورش طیور	پرورش گاو شیری	پرورش زنبورسل	پرورش ماهی
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
	بخش مرکزی			۲۴۱۶	۱۷۸۸۲	۱۱۵۸۶	۶۸۱۷	۴۱۸۲	۹۰	۷۷	۸۲	۲۲	۰	۱۱	۲
	دهستان چاسب			۷۲۲	۲۲۶۰	۲۰۷۸	۱۰۹۲	۸۰۱	۷	۷	۷	۴	۰	۰	۰
۱	بیچکان	۰۰۲۲۲۴	۲	۱۶۴	۵۵۷	۴۸۸	۲۰۷	۲۰۴	*	*	*	*	*	*	*
۲	زر	۰۰۲۲۲۸	۲	۱۰۲	۲۳۷	۲۹۹	۱۶۳	۱۰۵	*	*	*	*	*	*	*
۳	کروگان	۰۰۲۲۳۲	۳	۷۹	۲۷۹	۲۳۷	۱۵۱	۷۸	*	*	*	*	*	*	*
۴	واران	۰۰۲۲۳۵	۲	۱۶۹	۵۱۸	۴۶۲	۲۳۶	۱۶۷	*	*	*	*	*	*	*
۵	وسفوتقان	۰۰۲۲۳۶	۲	۱۰۵	۲۲۷	۲۸۷	۱۶۱	۱۲۳	*	*	*	*	*	*	*
۶	وشکان	۰۰۲۲۳۷	۲	۶۳	۲۳۵	۲۰۴	۱۲۵	۸۰	*	*	*	*	*	*	*
۷	هر از بیجان	۰۰۲۲۳۸	۲	۴۱	۱۰۷	۱۰۱	۴۹	۴۴	*	*	*	*	*	*	*
	دهستان دلیجان			۵۷۶	۲۴۶۶	۲۰۷۲	۱۲۵۹	۶۸۲	۲۱	۱۹	۱۶	۱۱	۰	۱	*
۱	اسلام آباد	۰۰۲۲۱۷	۱	۳	۲۰	۲۰	۴	۱۹	*	*	*	*	*	*	*
۲	اناربار	۰۰۲۲۲۶	۲	۶	۲۷	۲۷	۵	۱۸	*	*	*	*	*	*	*
۳	دائیم آباد	۰۰۲۲۷۰	۳	۴	۴	۴	۲	۲	*	*	*	*	*	*	*
۴	دودهک	۰۰۲۲۷۱	۱	۲۱۳	۹۱۳	۷۲۷	۴۷۵	۲۳۳	*	*	*	*	*	*	*
۵	رباط ترک	۰۰۲۲۷۲	۱	۱۵۵	۷۰۴	۶۰۶	۴۰۷	۱۵۴	*	*	*	*	*	*	*
۶	رحمت آباد	۰۰۲۲۷۳	۱	۶	۲۴	۲۲	۱۵	۷	*	*	*	*	*	*	*
۷	رکن آباد	۰۰۲۲۷۴	۲	۲	۵	۵	۲	۵	*	*	*	*	*	*	*
۸	رودخانه	۰۰۲۲۷۵	۲	۴	۲۱	۲۱	۵	۲۱	*	*	*	*	*	*	*
۹	زر غاسین	۰۰۲۲۷۷	۲	۶	۳۴	۲۹	۸	۱۳	*	*	*	*	*	*	*
۱۰	سنگسیر شاهرخ	۰۰۲۲۷۹	۱	۲	۲	۲	۱	۲	*	*	*	*	*	*	*
۱۱	میاه کوه سفلی	۰۰۲۲۸۰	۳	۶	۲۲	۲۰	۶	۶	*	*	*	*	*	*	*
۱۲	شاه ولی	۰۰۲۲۸۲	۳	۴	۴	۴	۰	۲	*	*	*	*	*	*	*
۱۳	عباس آباد	۰۰۲۲۸۷	۱	۲۴	۱۶۳	۱۲۱	۷۲	۴۷	*	*	*	*	*	*	*
۱۴	عبد العلی	۰۰۲۲۸۸	۲	۱۰	۳۱	۲۲	۵	۱۴	*	*	*	*	*	*	*
۱۵	فیروز آباد	۰۰۲۲۹۰	۳	۲	۳	۲	۰	۲	*	*	*	*	*	*	*
۱۶	فاو داری بنیاد	۰۰۲۲۹۶	۲	۲	۱۱	۹	۱	۴	*	*	*	*	*	*	*
۱۷	مرغدار یابیر اهیم مشهدی ابیر اهیم	۰۰۲۳۲۸	۳	۱	۲	۲	۰	۱	*	*	*	*	*	*	*
۱۸	مرغدار یابیر گان	۰۰۲۳۰۰	۳	۱	۳	۲	۰	۲	*	*	*	*	*	*	*
۱۹	مرغدار یابیر لیگون	۰۰۲۳۰۱	۳	۱	۲	۲	۲	۲	*	*	*	*	*	*	*
۲۰	مزرعه هاشمی	۰۰۲۳۰۴	۳	۱	۳	۲	۲	۲	*	*	*	*	*	*	*
۲۱	شفت آباد	۰۰۲۳۰۷	۳	۱	۱	۱	۰	۱	*	*	*	*	*	*	*
۲۲	نصیر آباد	۰۰۲۳۰۸	۱	۷	۲۱	۱۹	۳	۱۱	*	*	*	*	*	*	*
۲۳	ویر	۰۰۲۳۱۱	۳	۱	۱	۱	۰	۱	*	*	*	*	*	*	*
۲۴	هسته جان	۰۰۲۳۱۲	۲	۱۰۲	۴۶۲	۳۸۷	۲۴۲	۱۰۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۵	یحیی آباد	۰۰۲۳۱۴	۳	۶	۱۲	۱۲	۲	۶	*	*	*	*	*	*	*
	دهستان راونج			۴۲۸	۱۸۱۹	۱۵۳۱	۹۷۱	۴۲۶	۹	۹	۹	۹	۰	۱	۰
۱	ابن پیابین	۰۰۲۳۷۱	۱	۳	۵	۵	۱	۳	*	*	*	*	*	*	*
۲	بهاریه	۰۰۲۳۷۲	۱	۸	۳۶	۳۲	۱۸	۱۲	*	*	*	*	*	*	*
۳	چنارستان	۰۰۲۳۷۴	۱	۳۶	۱۵۴	۱۳۴	۸۷	۴۱	*	*	*	*	*	*	*
۴	حسین آباد	۰۰۲۳۷۵	۱	۶	۱۷	۱۶	۳	۷	*	*	*	*	*	*	*
۵	راونج	۰۰۲۳۷۶	۱	۳۲۷	۱۳۷۵	۱۱۷۰	۷۵۷	۳۰۳	*	*	*	*	*	*	*
۶	ضیاء آباد	۰۰۲۳۸۱	۳	۴	۶	۶	۱	۳	*	*	*	*	*	*	*
۷	قوچک	۰۰۲۳۸۲	۲	۲۷	۱۷۲	۱۲۹	۷۱	۲۵	*	*	*	*	*	*	*
۸	کر گان	۰۰۲۳۸۴	۳	۸	۳۶	۲۴	۱۷	۱۰	*	*	*	*	*	*	*
۹	محسن آباد	۰۰۲۳۸۹	۳	۸	۲۷	۲۳	۱۵	۱۱	*	*	*	*	*	*	*
۱۰	معدن مر بزر اونج	۰۰۲۳۹۰	۳	۱	۱	۱	۱	۱	*	*	*	*	*	*	*

کد نوع راه آبادی: ۱ جاده اسفالت، ۲ جاده شوسه، ۳ جاده خاکی، ۴ مارود، ۵ سایر (اینگاه راه آهین یا راه آبی)، ۵ ناخش ۶

تعداد گاو و گوساله	تعداد گوسفند بز	تعمیرگاه ماشین آلات کشاوری	فروشگاه تعاونی	دستری - رسیدن عیدی آریایی	تلفن	دستری به روزنامه بخیرباد آریایی	صندوق پست	بیمار و دامی روستایی	دانشگاه شیرین دانه روستایی	پزشک	خانه بهداشت	مرکز بهداشتی درمانی	حمام	آموزشگاه صنعت بودا آموزی	مدرسه راهنمایی	دبستان	برق	آب لوله کشی	پایگاه تعاونی بست بیج	مرکز خدمات روستایی	دفتر جهاد سازندگی	شورای اسلامی روستایی	دامن مذبحی مسلمانان	بنگ مذبحی مسلمانان	نماد و ریختن آبی
۴۲	۴۱	۴۰	۳۹	۳۸	۳۷	۳۶	۳۵	۳۴	۳۳	۳۲	۳۱	۳۰	۲۹	۲۸	۲۷	۲۶	۲۵	۲۴	۲۳	۲۲	۲۱	۲۰	۱۹	۱۸	۱۷
۴۴۵۶	۲۹۲۵۲	۲	۱۸	۲۲	۴	۱۱	۱۵	۱۲	۲۱	۲۸	۱۴	۷	۲۸	۲۲	۹	۲۲	۲۲	۴۲	۵	۰	۰	۲۶	۵۲	۸	
۶۴۰	۴۱۸۰	۰	۵	۵	۰	۲	۲	۴	۱	۴	۲	۲	۷	۷	۱	۷	۲	۰	۰	۰	۷	۱۸	۲		
۱۵۰	۲۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱
۱۰۰	۱۲۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲
۳۰	۲۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۳
۱۵۰	۱۰۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۴
۶۰	۲۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۵
۱۰۰	۶۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۶
۵۰	۱۳۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۷
۸۸۵	۱۱۷۶۰	۲	۳	۶	۲	۶	۴	۲	۲	۲	۲	۰	۷	۴	۲	۵	۱۲	۱۲	۱	۰	۰	۷	۴	۰	۱
۰	۲۹۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲
۱۰	۴۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۳
۱۵۰	۲۱۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۴
۲۳۵	۴۰۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۵
۱۵۱	۵۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۶
۴	۱۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۷
۱۰۰	۱۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۸
۱۸	۳۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۹
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۰
۱۵	۱۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۱
۱	۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۲
۱۵۰	۴۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۳
۹	۲۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۴
۱۰۰	۴۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۵
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۶
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۷
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۸
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۹
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۰
۲۷	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۱
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۲
۳۵	۱۷۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۳
۱۶	۲۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲۴
۵۶۶	۱۴۱۱۰	۱	۲	۷	۰	۱	۰	۱	۴	۹	۴	۲	۷	۲	۱	۴	۶	۶	۱	۰	۰	۷	۵	۰	۲۵
۶	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱
۱۵۰	۳۶۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۲
۴۰	۴۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۳
۰	۲۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۴
۲۵۰	۸۸۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۵
۵	۶۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۶
۱۰۰	۲۰۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۷
۸	۴۰۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۸
۱۰	۲۵۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۹
۰	۰	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	۱۰

خصوصیات اجتماعی - اقتصادی آبادیهای دارای سکنه شهرستان دلپساجان

شماره ردیف آبادی	آبادی	نوع راه آبادی (کد)	تعداد خانوار	کل جمعیت	جمعیت عمال بیشتر	جمعیت باسواد	جمعیت نائل	فعالیت کشاورزی							
								زراعت	باغداری	دامداری دامپروری	پرورش طیور	پرورش گاو ابریشم	پرورش بز و گوسفند	پرورش ماهی	
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶
دهستان مشهد اردهان															
۱	باغ دکتر علیخان	۰۰۲۴۱۵	۳	۴	۳۹۰۶	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۲	چوشق	۰۰۲۴۲۲	۱	۴	۳۶۱	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۳	خاوه	۰۰۲۴۲۸	۲	۳۶۱	۳۲۲	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۴	ریجان	۰۰۲۴۲۲	۱	۲۸۷	۳۲۲	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۵	غیاث آباد	۰۰۲۴۲۱	۱	۱۲۲	۳۲۲	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۶	کرمه	۰۰۲۴۴۹	۱	۱۰۰	۳۲۲	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۷	کره چار	۰۰۲۴۴۲	۲	۱۰۲	۳۲۲	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
۸	لارون	۰۰۲۴۴۵	۱	۷۲	۳۲۲	۱۷۷۷	۹۸۳	۸	*	*	*	*	*	*	*
دهستان تاران															
۱	ابیحک	۰۰۲۴۸۷	۲	۳	۲۶۹۰	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲	احمد آباد	۰۰۲۴۸۸	۲	۱	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۳	اورسده	۰۰۲۴۹۱	۲	۴	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۴	برکه سینه پاشین	۰۰۲۴۹۵	۲	۲	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۵	بیدشکبالا	۰۰۲۴۹۷	۲	۴	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۶	توت	۰۰۲۵۰۲	۲	۱۱۱	۸۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۷	چهار باغ	۰۰۲۵۱۲	۲	۶	۳۷	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۸	حسن آباد	۰۰۲۵۱۵	۲	۱	۵	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۹	خرشق	۰۰۲۵۲۰	۲	۳۸	۱۴۸	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۰	در بچوقا	۰۰۲۵۲۵	۲	۵۷	۱۶۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۱	دمابسیلا	۰۰۲۵۲۷	۲	۱	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۲	دماب پاشین	۰۰۲۵۲۸	۲	۲	۷	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۳	دوریدان	۰۰۲۵۳۱	۲	۲۹	۹۰	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۴	دوزیا	۰۰۲۵۳۲	۲	۸	۲۵	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۵	سوریز	۰۰۲۵۳۳	۲	۱	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۶	سیتقان	۰۰۲۵۳۴	۲	۲۰۵	۱۷۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۷	شائق	۰۰۲۵۳۵	۲	۲۹	۱۵۰	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۸	صادق آباد	۰۰۲۵۳۶	۲	۱	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۱۹	صادق آباد	۰۰۲۵۳۷	۲	۲	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۰	صدر آباد	۰۰۲۵۳۹	۲	۲	۳	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۱	قاسمیان	۰۰۲۵۵۴	۲	۱	۵	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۲	قالهر	۰۰۲۵۵۵	۲	۲۲۶	۱۱۹۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۳	قناتنو	۰۰۲۵۵۷	۲	۱	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۴	کلچیه بالا	۰۰۲۵۶۲	۲	۲	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۵	کندقه	۰۰۲۵۶۵	۲	۲	۱۰	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۶	کوچنیز	۰۰۲۵۶۷	۲	۲	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۷	گنداب	۰۰۲۵۶۶	۲	۱	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۸	گندمون پاشین	۰۰۲۵۷۸	۲	۱	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۲۹	لاخر ابه	۰۰۲۵۸۵	۲	۱	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۳۰	لاسه	۰۰۲۵۹۲	۲	۲	۵	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۳۱	محمد آباد	۰۰۲۵۹۳	۱	۱	۵	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۳۲	محمد آباد	۰۰۲۵۹۴	۲	۱	۲	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۳۳	محمود آباد	۰۰۲۶۲۷	۲	۱	۱	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*
۳۴	محمود آباد	۰۰۲۵۹۶	۲	۲	۱۹	۱۷۱۱	۱۲۹۰	۸۵	*	*	*	*	*	*	*

کد نوع راه آبادی: ۱، جاده اسفند ۱، جاده شوره ۲، جاده خاکی ۳، مارود ۴، سایر (از یکجاده راه آسین ماراد آبی ۵، نامشخص ۶

شماره ردیف آبادی	آبادی	کد آبادی	نوع راه آبادی (کد)	تعداد خانوار	کل جمعیت	جمعیت عسال بیشتر	جمعیت باسواد	جمعیت شغل	فعالیت کشاورزی			
									زراعت	باغداری	دامداری دامپروری	پرورش طیور
۲۵	مزرعه امیریه	۰۰۲۶۰۲	۲	۱	۱	۱	۱	۱	*	*	*	۱۶
۲۶	مزرعه تذتبه بونجه	۰۰۲۶۰۴	۲	۱	۲	۲	۱	۲	*	*	*	۱۵
۲۷	مزرعه حسین آباد	۰۰۲۵۱۸	۲	۱	۲	۲	۰	۲	*	*	*	۱۴
۲۸	مزرعه روحی	۰۰۲۶۰۷	۱	۱	۱	۱	۰	۱	*	*	*	۱۳
۲۹	مزرعه زنگنه پاشین	۰۰۲۶۲۸	۲	۱	۱	۱	۱	۱	*	*	*	۱۲
۴۰	مزرعه عباس	۰۰۲۶۱۰	۲	۲	۲	۲	۰	۲	*	*	*	۱۱
۴۱	مزرعه غرق آب	۰۰۲۶۰۵	۳	۲	۲	۲	۰	۲	*	*	*	۱۰
۴۲	مزرعه	۰۰۲۶۱۷	۲	۷۴	۲۰۲	۲۵۲	۱۳۹	۷۴	*	*	*	
۴۳	مسیته گرد سفلی	۰۰۲۶۱۸	۲	۷	۱۱	۱۱	۰	۸	*	*	*	
۴۴	مسیته گرد علیا	۰۰۲۶۱۹	۲	۳	۶	۶	۱	۴	*	*	*	
۴۵	نهر ت آباد	۰۰۲۶۲۲	۲	۴	۱۸	۱۶	۷	۸	*	*	*	

نوع راه و فعالیت کشاورزی آبادیهای خالی از سکنه شهرستان دلیجان

شماره ردیف	آبادی	کده آبادی	نوع راه آبادی رکده	فعالیت کشاورزی								
				۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵		
	بخش مرکزی											
	دهستان جامپ											
۱	ببیده	۰۰۲۲۲۵	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲	درویشان	۰۰۲۲۲۶	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳	رزنه	۰۰۲۲۲۷	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۴	مردویان	۰۰۲۲۲۹	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۵	محر اسلخ	۰۰۲۲۳۰	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۶	فخر آباد	۰۰۲۲۳۱	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۷	گله سیاه	۰۰۲۲۳۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۸	مزرعه خندان	۰۰۲۲۳۴	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
	دهستان دلیجان											
۱	اسیاب دور هفتی	۰۰۲۲۶۰	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲	پادگان قدسی	۰۰۲۳۱۸	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳	تختکوه	۰۰۲۳۶۱	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۴	تقل	۰۰۲۳۲۵	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۵	تنگه زرد	۰۰۲۳۶۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۶	جولاده	۰۰۲۳۱۹	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۷	جونی ملاعلی	۰۰۲۳۶۳	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۸	چاه ابراهیمی	۰۰۲۳۶۴	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۹	چاه جلالی	۰۰۲۳۶۵	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۰	چاه حسن آباد	۰۰۲۳۶۶	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۱	چاه حصارک	۰۰۲۳۶۷	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۲	چشمه خواجه	۰۰۲۳۶۸	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۳	حاجی آباد	۰۰۲۳۶۹	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۴	زر ببیده	۰۰۲۳۷۶	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۵	زیبادشت	۰۰۲۳۷۸	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۶	سیاه کوه علیا	۰۰۲۳۸۱	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۷	شمس آباد	۰۰۲۳۸۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۸	صالح آباد بالا	۰۰۲۳۸۴	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۱۹	صالح آباد پایین	۰۰۲۳۸۵	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۰	صالحی	۰۰۲۳۸۶	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۱	علی آباد	۰۰۲۳۸۹	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۲	فیض آباد	۰۰۲۳۹۱	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۳	قنات ازادی	۰۰۲۳۹۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۴	کارخانه ابره الماسی	۰۰۲۳۹۳	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۵	کارخانه گچ قییمی	۰۰۲۳۹۴	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۶	کامتراش	۰۰۲۳۹۵	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۷	گرمابه	۰۰۲۳۹۷	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۸	مالی آباد	۰۰۲۳۹۸	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۲۹	محمد آباد صالحی	۰۰۲۳۹۹	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۰	مراغه	۰۰۲۳۲۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۱	مزرعه ازنا	۰۰۲۳۰۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۲	مزرعه چور جلالی	۰۰۲۳۲۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۳	مزرعه حضرت معصومه	۰۰۲۳۰۳	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۴	مزرعه حیدری	۰۰۲۳۲۷	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۵	مزرعه ملاطانی علی	۰۰۲۳۲۲	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*
۳۶	معدن چاه خاتون	۰۰۲۳۰۵	۴	*	*	*	*	*	*	*	*	*

کد نوع راه آبادی: جاده اسفند ۱، جاده شوسه ۲، جاده خاکی ۳، نالرو ۴، سایر (ایستگاه راه آهن، باران آبی، ۵، نامشخص ۶)

نوع راه و فعالیت کشاورزی آبادیهای خالی از سکنه شهرستان دلپسجان

شماره ردیف	آبادی	کد آبادی	نوع راه آبادی (کد)	فعالیت کشاورزی						
				زراعت	باغداری	دامداری و دامپروری	پرورش طیور	پرورش کرم ابریشم	پرورش بز/گاو	پرورش بای
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۲۷	مومن آباد	۰۰۲۳۰۶	۲	*	*					
۲۸	بنگهباشی خطلوله گاز	۰۰۲۳۰۹	۱	*	*					
۲۹	نور الامین	۰۰۲۳۱۰	۲	*	*					
۴۰	همایونیه	۰۰۲۳۱۲	۲	*	*					
دهستان راونج										
۱	الوان	۰۰۲۳۷۲	۲	*	*					
۲	رو تک	۰۰۲۳۷۷	۴	*	*					
۳	سرو بیان	۰۰۲۳۷۸	۲	*	*					
۴	شاه ابوالمحق	۰۰۲۳۷۹	۲	*	*					
۵	شرکت در آب	۰۰۲۳۸۰	۱	*	*					
۶	طبایر	۰۰۲۳۸۲	۲	*	*					
۷	گزنه	۰۰۲۳۸۵	۲	*	*					
۸	کنتکتک	۰۰۲۳۸۶	۲	*	*					
۹	گنداب	۰۰۲۳۸۷	۲	*	*					
۱۰	مالنگ	۰۰۲۳۸۸	۴	*	*					
۱۱	ورچه	۰۰۲۳۹۱	۲	*	*					
۱۲	بیحیی آباد	۰۰۲۳۹۲	۲	*	*					
دهستان مهاباددهال										
۱	بن چنجه	۰۰۲۴۱۶	۴	*	*					
۲	بشار بالا	۰۰۲۴۱۷	۴	*	*					
۳	بشار پاشین	۰۰۲۴۱۸	۴	*	*					
۴	بهشت بیلاق بالا	۰۰۲۴۱۹	۲	*	*					
۵	بهشت بیلاق پاشین	۰۰۲۴۲۰	۲	*	*					
۶	بشار در	۰۰۲۴۲۲	۴	*	*					
۷	چاغدار	۰۰۲۴۲۴	۱	*	*					
۸	چالو	۰۰۲۴۲۵	۲	*	*					
۹	حاجی آباد	۰۰۲۴۲۶	۴	*	*					
۱۰	حسن آباد	۰۰۲۴۲۷	۲	*	*					
۱۱	در در	۰۰۲۴۲۹	۲	*	*					
۱۲	رضوانیه	۰۰۲۴۳۰	۱	*	*					
۱۳	رکه	۰۰۲۴۳۱	۱	*	*					
۱۴	سر مال	۰۰۲۴۳۳	۲	*	*					
۱۵	سقنده	۰۰۲۴۳۴	۲	*	*					
۱۶	سنجده	۰۰۲۴۳۵	۲	*	*					
۱۷	سنجده	۰۰۲۴۳۶	۲	*	*					
۱۸	سیر بیچه	۰۰۲۴۳۷	۲	*	*					
۱۹	شیخ ولی	۰۰۲۴۳۸	۲	*	*					
۲۰	کرد آباد بالا	۰۰۲۴۳۹	۱	*	*					
۲۱	کرد آباد پاشین	۰۰۲۴۴۰	۱	*	*					
۲۲	کرو	۰۰۲۴۴۲	۱	*	*					
۲۳	کهوریز تو	۰۰۲۴۴۴	۱	*	*					
۲۴	مارزار	۰۰۲۴۴۶	۱	*	*					
۲۵	محمود آباد	۰۰۲۴۴۷	۱	*	*					
۲۶	مزرعه واحد	۰۰۲۴۴۸	۱	*	*					

کد نوع راه آبادی: جاده اسفالت ۱، جاده شوسه ۲، جاده خاکی ۳، مالرو ۴، سایر (ایستگاه راه آهن، باره آبی) ۵، نامشخص ۶

شماره ردیف	آبادی	کد آبادی	نوع راه آبادی (کد)	فعالیت کشاورزی						
				زراعت	باغداری	دامداری و دامپروری	پرورش طیور	پرورش گاو و گاو شیری	پرورش بز و بقر	پرورش ماهی
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۲۷	شهر طویل	۰۰۲۴۴۹	۲	*	*					
۲۸	نشین	۰۰۲۴۵۰	۴	*	*					
	دهستان شراق									
۱	اسلام آباد	۰۰۲۴۸۹	۱		*					
۲	اسلام آباد سینقان	۰۰۲۵۰۷	۲		*					
۳	اسلام آباد نوروزی	۰۰۲۶۳۶	۲		*					
۴	اسماعیل آباد	۰۰۲۶۹۰	۱		*					
۵	بناقر آباد	۰۰۲۶۹۲	۴		*	*				
۶	برکله	۰۰۲۶۹۳	۳		*	*				
۷	برکه دین بالا	۰۰۲۶۹۴	۳		*	*				
۸	بخت آباد	۰۰۲۶۴۰	۲		*	*				
۹	بیدالک	۰۰۲۴۶۶	۴		*	*				
۱۰	بیدشک پاشین	۰۰۲۴۹۸	۳		*	*				
۱۱	بوی سوز بیده	۰۰۲۴۹۹	۳		*	*				
۱۲	پاسنجه	۰۰۲۵۰۰	۳		*	*				
۱۳	پشتکوران	۰۰۲۵۰۱	۳		*	*				
۱۴	پلنگاران	۰۰۲۶۴۲	۴		*	*				
۱۵	پینستان	۰۰۲۶۲۹	۴		*	*				
۱۶	توتش و تن	۰۰۲۵۰۲	۳		*	*				
۱۷	جنت آباد	۰۰۲۵۰۴	۳		*	*				
۱۸	چاله آب	۰۰۲۵۰۵	۴		*	*				
۱۹	چاله کوچک	۰۰۲۵۰۶	۲		*	*				
۲۰	چاه حمیدیه	۰۰۲۵۰۸	۳		*	*				
۲۱	چاه زویه	۰۰۲۶۴۳	۳		*	*				
۲۲	چاه سید اسمعیل	۰۰۲۵۰۹	۲		*	*				
۲۳	چاه عزیز	۰۰۲۵۱۰	۳		*	*				
۲۴	چشمه خانم	۰۰۲۵۱۱	۳		*	*				
۲۵	چهل مرده	۰۰۲۵۱۳	۴		*	*				
۲۶	حاج آباد	۰۰۲۵۱۴	۳		*	*				
۲۷	حبیب آباد	۰۰۲۶۳۹	۴		*	*				
۲۸	حسن آباد	۰۰۲۵۱۶	۳		*	*				
۲۹	حسین آباد	۰۰۲۵۱۷	۳		*	*				
۳۰	حمر	۰۰۲۵۱۹	۳		*	*				
۳۱	خنچه حسن حیدری	۰۰۲۵۲۱	۴		*	*				
۳۲	خونیاب	۰۰۲۵۲۲	۴		*	*				
۳۳	داهداری معصومی	۰۰۲۵۲۳	۲		*	*				
۳۴	دبیر آباد	۰۰۲۵۲۴	۴		*	*				
۳۵	دره سیاهه	۰۰۲۵۲۶	۴		*	*				
۳۶	دماب مغلی	۰۰۲۵۲۹	۳		*	*				
۳۷	دماب علیا	۰۰۲۵۳۰	۳		*	*				
۳۸	دوگاو	۰۰۲۶۰۶	۲		*	*				
۳۹	راخچه	۰۰۲۶۴۵	۴		*	*				
۴۰	رضاشیه	۰۰۲۵۳۳	۳		*	*				
۴۱	رضوانیه	۰۰۲۵۳۴	۳		*	*				
۴۲	زیره	۰۰۲۵۳۵	۳		*	*				

کد نوع راه آبادی، جاده آسفالته ۱، جاده شوسه ۲، جاده خاکی ۳، مالرد ۴، سایر (ایستگاه راه آهن، باران آبی)، نامشخص ۵

نوع راه و فعالیت کشاورزی آبادیهای خالی از سکنه شهرستان دلیجان

شماره ردیف	آبادی	کد آبادی	نوع راه آبادی (کد)	فعالیت کشاورزی						
				زراعت	باغداری	دامداری و دامپروری	پرورش طیور	پرورش گاو شیری	پرورش بز و گوسفند	پرورش ماهی
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۴۳	زمین الدین	۰۰۲۵۳۶	۲	*	*					
۴۴	سر اوئیه	۰۰۲۵۴۰	۲	*	*					
۴۵	سر خه علیا	۰۰۲۵۳۷	۴	*	*					
۴۶	سر خیر بیلا	۰۰۲۵۳۸	۴	*	*					
۴۷	سر خیر پاشین	۰۰۲۵۳۹	۲	*	*					
۴۸	سفیدچه	۰۰۲۵۴۱	۲	*	*					
۴۹	شوره گر	۰۰۲۵۴۵	۲	*	*					
۵۰	سالمح آبادنو	۰۰۲۵۴۸	۲	*	*					
۵۱	طالبیه	۰۰۲۵۵۰	۲	*	*					
۵۲	علی آباد	۰۰۲۵۵۱	۲	*	*					
۵۳	علی آباد	۰۰۲۵۵۲	۲	*	*					
۵۴	علی آباد	۰۰۲۵۵۳	۲	*	*					
۵۵	قدیر آباد	۰۰۲۵۵۶	۲	*	*					
۵۶	قندو شبات پاشین	۰۰۲۵۵۸	۲	*	*					
۵۷	قندو شبات بیلا	۰۰۲۵۵۹	۲	*	*					
۵۸	کالدرب بیلا	۰۰۲۵۶۰	۴	*	*					
۵۹	کالدرب پاشین	۰۰۲۵۶۱	۲	*	*					
۶۰	کشفه شکه	۰۰۲۵۶۲	۴	*	*					
۶۱	کله کوشیا	۰۰۲۵۷۵	۲	*	*					
۶۲	کلپیچه پاشین	۰۰۲۵۶۴	۲	*	*					
۶۳	کنوچه	۰۰۲۵۶۶	۲	*	*					
۶۴	کوبیر	۰۰۲۵۶۸	۲	*	*					
۶۵	گل گلوی غلام کار گر	۰۰۲۵۶۹	۲	*	*					
۶۶	گل گلوی نسیم	۰۰۲۵۷۰	۴	*	*					
۶۷	گل گلوی هاشم زاده	۰۰۲۵۷۱	۲	*	*					
۶۸	گل شهر بیلا	۰۰۲۵۷۲	۲	*	*					
۶۹	گل شهر پاشین	۰۰۲۵۷۳	۲	*	*					
۷۰	گلشن آباد	۰۰۲۵۷۴	۲	*	*					
۷۱	گندمون بیلا	۰۰۲۵۷۷	۲	*	*					
۷۲	لطف آباد	۰۰۲۵۷۹	۱	*	*					
۷۳	لوجه اقا	۰۰۲۵۸۰	۴	*	*					
۷۴	لوجه هاشم	۰۰۲۵۸۱	۴	*	*					
۷۵	لابنده بیلا	۰۰۲۵۸۲	۲	*	*					
۷۶	لاچنار بیلا	۰۰۲۵۸۳	۲	*	*					
۷۷	لاچنار پاشین	۰۰۲۵۸۴	۴	*	*					
۷۸	لازرد بیلا	۰۰۲۵۸۶	۴	*	*					
۷۹	لازرد پاشین	۰۰۲۵۸۷	۴	*	*					
۸۰	لاسر خ بیلا	۰۰۲۵۸۸	۴	*	*					
۸۱	لاسر خ پاشین	۰۰۲۵۸۹	۴	*	*					
۸۲	لاکنتک	۰۰۲۵۹۰	۴	*	*					
۸۳	لامرچه	۰۰۲۵۹۱	۴	*	*					
۸۴	لاورزنه	۰۰۲۶۲۳	۴	*	*					
۸۵	محمد آباد پاشین	۰۰۲۵۹۵	۲	*	*					
۸۶	مراده	۰۰۲۵۹۷	۲	*	*					
۸۷	مرغدار ای اهدی	۰۰۲۵۹۸	۳	*	*					

کد نوع راه آبادی: جاده اسفالت ۱، جاده شوسه ۲، جاده خاکی ۳، مالرو ۴، سایر (استخوان راه آهن یا راه آبی) ۵، نامشخص ۶

نوع راه و فعالیت کشاورزی آبادیهای خالی از سکنه شهرستان دلیجان

شماره ردیف	آبادی	کد آبادی	نوع راه آبادی (کد)	فعالیت کشاورزی						
				زراعت	باغداری	دامداری و دامپروری	پرورش طیور	پرورش کرم ابریشم	پرورش زنبورسل	پرورش ماهی
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۸۸	مرغداری عبداللهی	۰۰۲۵۹۹	۲				*			
۸۹	مرغداری نظری	۰۰۲۶۴۶	۲							
۹۰	مزرعه ابوذر	۰۰۲۶۲۳	۲	*						
۹۱	مزرعه ارموده	۰۰۲۶۰۰	۲		*					
۹۲	مزرعه اقبال	۰۰۲۶۰۱	۴		*	*				
۹۳	مزرعه پودشاه	۰۰۲۶۰۳	۲		*	*			*	
۹۴	مزرعه حسین آباد	۰۰۲۶۴۴	۳		*	*				
۹۵	مزرعه دره خلیل	۰۰۲۶۳۸	۳		*	*				
۹۶	مزرعه زنگنه	۰۰۲۶۰۸	۴		*	*				
۹۷	مزرعه شانزده	۰۰۲۶۰۹	۴		*	*				
۹۸	مزرعه شاهدیه	۰۰۲۶۳۴	۲		*	*				
۹۹	مزرعه قوقاق	۰۰۲۶۱۱	۲		*	*				
۱۰۰	مزرعه کودور	۰۰۲۶۱۲	۲		*	*				
۱۰۱	مزرعه خلدشت	۰۰۲۶۱۳	۲		*	*				
۱۰۲	مزرعه لورگه	۰۰۲۶۱۴	۳		*	*				
۱۰۳	مزرعه همایونیه	۰۰۲۶۱۵	۳		*	*				
۱۰۴	مزرعه هونر	۰۰۲۶۱۶	۳		*	*				
۱۰۵	مشظریه	۰۰۲۶۲۰	۲		*	*				
۱۰۶	مهمانخانه معلم آباد	۰۰۲۶۲۱	۱							
۱۰۷	نگهبانی ۲۲۲ هزار کتکان	۰۰۲۶۴۱	۶							
۱۰۸	وزه	۰۰۲۶۲۴	۴		*	*				
۱۰۹	هاشم آباد	۰۰۲۶۲۵	۲		*	*				
۱۱۰	هتجان	۰۰۲۶۲۶	۲		*	*				
۱۱۱	یوسف آباد	۰۰۲۶۲۷	۲		*	*				

کتابخانه مرکز آمار ایران
اسماره . ۸.۷.۹.۵ ...